

**Päivinen Designmeden ApS**

**Prags Boulevard 63 A**

**2300 København S**

**CVR-nr. 38 81 67 56**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 20. maj 2020

Dirigent

Jussi Reimar Päivinen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Päivinen Designsmøden ApS  
Prags Boulevard 63 A  
2300 København S  
CVR-nr.: 38 81 67 56  
Hjemstedskommune: København

### Direktion

Jussi Reimar Päivinen

### Revision

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i smedevirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 161.496 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.060.307 og en egenkapital på kr.500.930.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2019

	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>813.280</b>	<b>1.145.206</b>
2 Personaleomkostninger	-567.149	-695.716
3 Af- og nedskrivninger	-5.000	-5.867
1 Andre driftsomkostninger	-21.133	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>219.998</b>	<b>443.623</b>
4 Andre finansielle indtægter	150	150
4 Øvrige finansielle omkostninger	-550	-760
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>219.598</b>	<b>443.013</b>
5 Skat af ordinært resultat	-58.102	-99.579
<b>Årets resultat</b>	<b>161.496</b>	<b>343.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	54.000
Overført resultat	161.496	289.434
	<b>161.496</b>	<b>343.434</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>45.000</u>	<u>26.133</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	<u>45.000</u>	<u>26.133</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u>45.000</u>	<u>26.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.781	82.606
Andre tilgodehavender	68.762	68.762
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.762</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>81.305</u>	<u>151.368</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>934.002</u>	<u>427.819</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>1.015.307</u>	<u>579.187</u>
<b>Aktiver</b>	<u>1.060.307</u>	<u>605.320</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	450.930	289.434
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	54.000
<b>7 Egenkapital</b>	<b>500.930</b>	<b>393.434</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	469
Andre hensatte forpligtelser	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>469</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.638	16.853
Selskabsskat	55.796	99.110
Forudbetaling fra kunder	266.000	0
Anden gæld	184.943	95.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>559.377</b>	<b>211.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>559.377</b>	<b>211.417</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.060.307</b>	<b>605.320</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	8	
Eventualposter mv.	9	

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af driftsmateriel	<u>21.133</u>	<u>0</u>
I alt	<u>21.133</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	560.873	689.477
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	<u>6.276</u>	<u>6.239</u>
I alt	<u>567.149</u>	<u>695.716</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>5.000</u>	<u>5.867</u>
I alt	<u>5.000</u>	<u>5.867</u>
<b>4 Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	150	150
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-550</u>	<u>-760</u>
I alt	<u>-400</u>	<u>-610</u>

## 5 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	55.796	99.110
Regulering skat tidligere år	2.775	0
Regulering udskudt skat	-469	469

I alt	<u>58.102</u>	<u>99.579</u>
-------	---------------	---------------

## Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	-6.750	2.133
Skattemæssige underskud	0	0

I alt	<u>-6.750</u>	<u>2.133</u>
-------	---------------	--------------

Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-1.485</u>	<u>469</u>
-----------------------------------	---------------	------------

Udskudt skat er ikke aktiveret.

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2019	32.000
Tilgang	50.000
Afgang	<u>-32.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	5.867
Årets afskrivninger	5.000
Tilbageførsel ved afgang	<u>-5.867</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>5.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2019	<u>26.133</u>

**7 Egenkapital**

	<b>Egenkapital Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>Egenkapital Ultimo</b>
Selskabskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	289.434	-	161.496	450.930
Henlagt udbytte	<u>54.000</u>	<u>-54.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>I alt</b>	<b><u>393.434</u></b>	<b><u>-54.000</u></b>	<b><u>161.496</u></b>	<b><u>500.930</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

**9 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jussi Reimar Päivinen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-285133507061

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-05-27 09:33:22Z

NEM ID 

## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-05-27 09:38:22Z

NEM ID 

## Jussi Reimar Päivinen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-285133507061

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-05-27 09:40:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z8L8N-BOP6L-UTG2U-CLCTR-CWIPB-3SXWU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>